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Van: Offerte Nummer

Studio Blanche Offerte Datum
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Totaal

Rekening
adres

De Bosch

Bo Minten
Rekhovenstraa
t 20

3560 Lummen

U/Hoev. Service Rate/Price

20 Snoepdoosje Flora Beige €0,91
SKU: Snoepdoosje Flora Beige
_wcpdf _regular_price: Array

1 Cola beertjes (1kg) €14,15
SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

30 Vinyl sticker €0,83
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Koper mat
Naam: Jef
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

24 Kaarshouder walnoot (incl. gravering) €2,89
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)
NAAM: Jef

Lettertype: Eigen lettertype

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
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Offerte

OFF-0360
07/02/2024

€848.50

Sub
Totaal

€22,00
€15,00

€30,00

€84,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Sleutelhanger walnoot inclusief
gravering

SKU: sleutelhanger walnoot inclusief
gravering

LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Jef

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Jef

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Soap bar - nature

SKU: soap-bar---nature
Verpakking: Geen extra verpakking
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf regular_price: Array

Vlas donkerblauw

SKU: Vlas donkerblauw
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Jef

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

MINI eitjes (DB)
SKU: mini eitjes DB
_wcpdf_regular_price: Array

Rate/Price

€3,31

€0,74

€2,07

€0,91

€0,41

€8,26

€37,19

€6,20

€16,98

Offerte

Sub
Totaal

€160,00

€64,80

€62,50

€51,70
€10,00

€10,00

€45,00

€7,50

€36,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/soap-bar-nature/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-eitjes-1kg/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Totaal
5 POP UP shop €41,32 €250,00

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 5

Subtotaal: €848,50

Ay Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €848,50

(inclusief €138,41
21% BTW, €2,89
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

